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KHVADno-2025-3756
Osaamisen kehittämisen toimintamalli valmennuspäivä 2 hankinta

Osaamisen kehittämisen toimintamalli -Johdon ja esihenkilöiden 
valmennuskokonaisuus, päivä 2 

Osaamisen kehittämisen toimintamalli Kainuun hyvinvointialueella VK-rahoituksen 
käyttö (KHVADno-2023-893) päätöksen mukaisesti toteutetaan tuotannon hallinto- ja 
tukipalvelujen projektissa osaamisen kehittämisen toimintamalli. Projektissa on 
tavoitteena organisaation osaamisen johtamisen vahvistaminen, tulevaisuuden 
osaamisen ennakoinnin kehittäminen, esihenkilöiden osaamisen kehittäminen 
osaamistarpeiden arviointiin ja osaamistarpeiden kokoamisen kehittäminen. 
Valmennuskokonaisuus vastaa projektin tavoitteita. Valmennuskokonaisuus 
järjestetään yhteistyössä Moniammatillisen perehdytyksen vk-rahoitus projektin 
kanssa sekä ESR-rahoitteisen Kestävän kasvun Kainuu II -hankkeen kanssa.

Valmennuspäivän 2 toteuttamisesta vastaa Osaamisen kehittämisen toimintamalli ja 
Moniammatillisen perehdytyksen toimintamalli yhdessä. Valmennuspäivä 2:n aiheena 
on osaamisen johtaminen ja se on suunnattu kaikille esihenkilöille. Valmennuksessa 
esihenkilöt saavat koulutusta osaamisen johtamisen eri teemoihin.

Kainuun hyvinvointialue on pyytänyt päivän aiheeseen liittyen tarjousta 
asiantuntijapuheenvuorosta ja tai valmennuspäivän ohjelmasta Vaasan yliopistosta 
(liite 1), Koulutusavain Oy:ltä (liite 2) ja HUS Magneettisairaala-ohjelman johtaja Marita 
Ritmalalta (liite 3). Valmennuspäivän tilasta Kainuun hyvinvointialue pyysi tarjouksia ja 
varaustilannetta Honkatilat Oy:ltä, Kajaanin ammattikorkeakoululta, Kajaanin lukiolta 
sekä Kaukametsän konsertti- ja kongressikeskuksesta kahvituksineen (liitteet 4-7). 
Esitetään että, Kainuun hyvinvointialue /Osaamisen kehittämisen toimintamalli -
projekti hankkii 19.9.2025 toteutettavan valmennuspäivän kouluttajat ja 
puheenvuorot Koulutusavain Oy:ltä ja Marita Ritmalalta sekä Koulutusavain Oy:n 
tarjoamaa suunnittelua enintään 3 tuntia. Valmennuksen tilaksi esitetään 
kahvituksineen Honkatilat Oy:n tiloja.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö § 24

 

Päätös
Hyväksyn hankintaesityksen ja päätän, että valmennuspäivä Kainuun 
hyvinvointialueen johdolle ja esihenkilöille 19.9.2025 hankintaan esityksen mukaisesti. 

 

Tiedoksi
Koulutuspäällikkö Merja Leinonen, kehittämissihteeri Tarja Karjalainen, Koulutusavain 
Oy, Marita Ritmala
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Allekirjoitus

Henkilöstöjohtaja Tiina Veijola

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
30.06.2025 klo 13:33. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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